



# OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Claire Buckley

Tel No: 01953 424455

7<sup>th</sup> May 2015

Dear Member of the Public

## **Freedom of Information Request FOI/OPCCN/73**

I am writing in connection with your email dated 23<sup>rd</sup> April 2015, in which you requested the following information:

**“Regarding any foreign trips undertaken by the PCC for business purposes, please can you tell me:**

- 1. How many such trips the PCC has undertaken since being elected in 2012**
- 2. The countries visited**
- 3. For each country visited, a brief description of the purpose of the visit (e.g. to attend a conference)”**

I have reviewed our records and I can advise that no information is held by the OPCCN.

Yours sincerely

*CBuckley*

Claire Buckley  
Freedom of Information Officer  
Office of the Police and Crime Commissioner  
For Norfolk.